

Kolding Boligudlejning ApS
Grønnevangen 63, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 29 92 44 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Mette Rønnow Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Boligudlejning ApS
Grønnevangen 63
Seest
6000 Kolding

Telefon: 75528787

Telefax: 75520787

CVR-nr.: 29 92 44 73

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bækmand, Kolding
Mette Rønnow Jacobsen, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.933 mod 190.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.888 mod 44.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet har købt endnu en udlejningsejendom på Fyrrelunden 10, Almind, denne forventes at være klar til udlejning i regnskabsåret 2017/18.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	254.933	190.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.233	-44.560
Driftsresultat	207.700	145.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.912	-74.282
Resultat før skat	139.788	71.691
2 Skat af årets resultat	-42.900	-27.566
Årets resultat	96.888	44.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.888	44.125
Disponeret i alt	96.888	44.125

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.829.057</u>	<u>4.234.790</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.829.057</u>	<u>4.234.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.829.057</u>	<u>4.234.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>88</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>274.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88</u>	<u>274.231</u>
	Aktiver i alt	<u>4.829.145</u>	<u>4.509.021</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	485.986	389.098
		<u>610.986</u>	<u>514.098</u>
	Egenkapital i alt		
	Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.351.400	3.415.000
	Deposita	80.700	83.742
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
		<u>3.432.100</u>	<u>3.501.242</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	199.359	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.428	10.000
	Selskabsskat	47.466	48.976
	Anden gæld	446.206	434.705
		<u>786.059</u>	<u>493.681</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>4.218.159</u>	<u>3.994.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
		<u>4.829.145</u>	<u>4.509.021</u>
	Passiver i alt		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	67.912	74.282
	67.912	74.282
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.900	27.566
	42.900	27.566
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.455.989	4.455.989
Tilgang i årets løb	641.500	0
	5.097.489	4.455.989
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-221.199	-176.639
Årets afskrivninger	-47.233	-44.560
	-268.432	-221.199
Af- og nedskrivninger ultimo		
	4.829.057	4.234.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	4.330.000	3.060.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	389.098	344.973
Årets overførte overskud eller underskud	96.888	44.125
	485.986	389.098
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.415.000	3.415.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.600	0
	3.351.400	3.415.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.586.200	2.777.500

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.190 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.048 t.kr.